O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste, no uso de suas atribuições legais, com base no disposto no Art. 7º, da Lei Municipal n.º 561/2020 de
16/12/2020, resolve e decreta:
 
Art. 1º - Fica aberto, no orçamento do Município de Santa Maria do Oeste, para o exercício financeiro de 2021, um Crédito Adicional Suplementar
no valor de R$ 481.510,45 (quatrocentos e oitenta e um mil quinhentos e dez reais e quarenta e cinco centavo), para cobertura das despesas
abaixo especificadas:

2290 0 Recursos Ordinários (Livres)    

Crédito adicional: Suplementar Recurso do crédito adicional: Anulação de Dotações  

  13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Acréscimo 100.000,00